РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 3

04 апреля 2017 г.           с. Звериноголовское

О нормативном регулировании проведения контрольно-надзорных
мероприятий в отношении органов местного самоуправления

Заслушав и обсудив информацию прокурора отдела по надзору за

соблюдением федерального законодательства Прокуратуры Курганской области
П.А. Рукавишникова «О нормативном регулировании проведения контрольно-
надзорных мероприятий в отношении органов местного самоуправления»,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению
2. Исполнительному аппарату Ассоциации разместить информацию

П.А. Рукавишникова по данному вопросу на сайте Ассоциации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев